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INICIATIVA DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2088 & >-~ "

TOTAL DE LA LEY DE INGRESOS
IMPUESTOS

Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre Produccidn, el Consumo y las Transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos
Accesorios de impuestos
Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social
Accesorios de Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas;
Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos
Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de

Liquidacién o Pago

DERECHOS

Derechos por el Uso,. Goée, Aproveéhamiento o Explotacion de

Dominio Pablico

Derechos por Prestacion de Servicios
Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PRODUCTOS
Productos

Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

9
Clave Geografica: l A

Fecha de elaboracion:

D& L RO v \“"
f‘gj‘q DEFISC
)JQE CAPA‘S) - 1N

25/09/2018

INGRESO
ESTIMADO

126,653,065.71

| 5,876267.40
. . 0.00
3,172,952.76
0.00
0.00
0.00
0.00
300,248.05
809,702.03

1,493,364.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

 568,264.00
568,264.00

0.00

| 6,951,295.52
231,429.05
6,719,866.47
0.00

0.00

0.00

| 262,579.55
262,579.55

0.00



APROVECHAMIENTOS
Aprovechamientos
Aprovechamientos Patrimoniales
Accesorios de Aprovechamientos
Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o
Pago

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Instituciones
Publicas de Seguridad Social
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Empresas
Productivas del Estado
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades
Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidon de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacion Estatal
Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participacién
Estatal Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Fideicomisos
Financieros Publicos con Participacién Estatal Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de los Poderes
Legislativo y Judicial, y de los Organos Autonénomos.

Otros Ingresos

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACION FISCAL ¥ FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Fondos Distintos de Aportaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIO

PENSIONES Y JUBILACIONES i
Transferencias y Asignaciones
Subsidios y Subvenciones
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias del Fondo Mexicano del Petrdleo para la Estabilizacién y el
Desarrollo

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Endeudamiento Interno
Endeudamiento Externo
Financiamiento Interno
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914,442.24
533,509.84

0.00

380,932.40

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

112,080,217.00
36,887,706.00
75,192,511.00

TESORERQ MUNICIPA

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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0.00
0.00
0.00
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MUNICIPIO LIBRE SOBERAND
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
PUEBLO VIEJO, VER.
2018 - 2021

TESORERIA




COMISION DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL
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